Auaricie. Electus ante cōfirmatōem administrare non debet per se vel per alium v̄l alias quocūq; quesito colore qui cōtra fecerit ip̄o iure est priuatus: iure ex electōe q̄ sito. hoc dicit. Pro intellectu istius capituli presupponendum est qd̄ habet in. c. qualiter. eo. ii. in anti. v̄bi dicitur q̄ quicūq; quis fuerit electus in p̄cordia nemine discrepante non debz se ingerere ad administrationem nisi fuerit per superiorem cōfirmatus. per quam confirmationem acq̄rit potestatem administrandi: sed nō habz facultatem ordinandi ante consecratōem et p̄prie ante consecrationem non vocatur episcopus sed electus q̄ si ante confirmationem se ingerit administrationi priuatus est iure electionis z eligentes possunt alius

De elect. z electi pote.

eligere Secundo presupponendū est q̄ vacante ecclesia cathedrali iurisdictione z potestas ordinandi est apud capitulum illius ecclesie. ita q̄ capitulū p̄ se potest exercere iurisdictionem. c. olim. de maio. z obe. in anti. Et ea que sunt ordinis poterit p̄ alium exercere. Casus. Vacante ecclesia pictauē si canonici illius ecclesie p̄uenerūt in unū tractaturi de electione futuri prelati. tractatu habito inter eos elegerūt quendam ticiū qui ticius anteq̄ esset confirmatus requisitū capitulo vt caplm̄ ipm̄ p̄stitueret yconomū v̄ procuratores ad administrandū bona episcopatus. querit an sub isto colore possit se ingerere administrationi ante confirmationē. Rūdet roma. pon. q̄ non alias sic ingerat perdit ius sibi questum ex electione. ideo electus ante p̄firmationē nec directe nec indirecte debet se ingerere ad ministratiōem: quod si fecerit eligentes vel superior poterit prouidere de ali o. nam facta electione ecclesia adhuc dicit vacare. v̄ sicut in matrimoniu carnale inicitur p̄ sp̄salia p̄ verba de futuro perficitur sequente consensu p̄ verba de presenti. z consummatur per carnalem copulam. sic matrimoniu spirituale inicitur per elocutionem: p̄ficitur per confirmatiōes z cōsummatur p̄ consecrationem. Nota p̄mo id ad q̄d allegatur iste textus. videlicet q̄ auaricia excecet homines vt non videant ea que sunt recta. Nota insup̄ principalem effectū huius. c. q̄ licet se devacante capitulū habeat adm̄nistratiōem in spiritualibus z tēporalibus z eam possit alij committere: non tamen potest committi electo vt adm̄nistratiōem procurator vel yconomus: alias fieret fraud. ad. c. qualiter alle. Nota v̄lteri⁹ q̄ ingerēs se administrationi ante confirmationem pdit ius sibi questum ex electione. v̄ de electus sine vicio ambitionis potest postulare z p̄sequi confirmationem sue electionis ex q̄ semel fuit vocatus a deo.